
1 

~~ 
KŐBÁNYA 

J7 !!1ó vjros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai ö nkormányzat 
Polgármestere 

345/2020. (XII. 18.) polgármesteri határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

Közjóléti Bizottságának 2021. évi munkatervéről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § ( 4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXlX. törvény 23. § (S) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendelem el: 

1. A Közjóléti Bizottság 2021. évi munkatervét az 1. melléklet határozza meg. 

2. Ez a határozat 2021. január l-jén lép hatályba, és 2022. január l -jén hatályát veszti. 

1. melléklet a 345/2020. (XII. 18.) PM határozathoz 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Közművelődési Bizottságának 2021. évi munkaterve 

Január 

1. A Dél-pesti ILCO Egyesület 2020. évi támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

2. Az Utcafront Menedék Hajléktalan Személyek és Szenvedélybetegek Integrált Intézménye 
támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős : a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

4. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

s. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 



1 

~~ 
~~ 
KŐBÁNYA 

az élOváros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Onkormányzat 
Polgármestere 

Február 

l. Beszámoló az Emberbarát Alapítvány ellátási szerződésének a 2020. évi teljesítéséről 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

2. Üdülési pályázat kiírása idősek részére 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Az Anyaoltalmazó Alapítvány 2020. évi támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

4. A Peter Cserny Alapítvány 2020. évi támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

S. A „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvány 2020. évi támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

6. A Magyar Vöröskereszt 2020. évi támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

7. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

8. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

9. Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2020. II. féléves alakulásáról 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

10. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Március 

l. Beszámoló a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-ma il: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

2 



1 

~~ 
KŐBÁNYA 

.:iz eto vi'.lros 

2. 

3. 

4. 

S. 

6. 

7. 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai önkormányzat 
Polgármestere 

Egészségügyi támogatás iránti pályázat kiírása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Ápolási támogatás iránti pályázat kiírása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Tájékoztató az 
tapasztalatairól 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 

önkormányzati lakásokban 2020. évben végzett bérleményellenőrzés 

a szakterületért felelős alpolgármester 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Április 

1. Beszámoló a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 
vezetője 

2. A Baptista Szeretetszolgálat Egyházi Jogi Személy részére nyújtott támogatás elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Az Emberbarát Alapítvány részére nyújtott támogatás elszámolása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

4. Tájékoztató a Kőbányai Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 
vezetője 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya hu I www.kobanya.hu 

3 



~~ 
KŐBÁNYA 

.12 ~10 vc'.lros 

s. 

6. 

7. 

Budapest Föváros X. kerü let Köbányai Onkormányzat 
Polgármestere 

Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Május 

1. Tájékoztató a Budapest Főváros Kormányhivatal X. kerületi Hivatala Népegészségügyi 

2. 

3. 

4. 

s. 

Osztálya 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 
a szakterületért felelős alpolgármester 
a kerületi tisztifőorvos 

Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő : a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: a jegyző 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

Június 

1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős : a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-ma il: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

4 



1 

~­®'~ 
KŐBÁNYA 

U7 é lO város 

3. 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

4. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: a jegyző 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

július tanácskozási szünet 

Augusztus 

1. Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2021. évi I. féléves alakulásáról 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

2. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

4. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Szeptember 

1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +361 4338 201 1 Fax: +3614338221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

s 



~~ 
KŐBÁNYA 

JZ élóvaros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

Október 

1. Családi napközikkel kötött ellátási szerződések teljesítéséről szóló beszámolók elfogadása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

2. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

4. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 

November 

a szakterületért felelős alpolgármester 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

1. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

2. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 

December 

a szakterületért felelős alpolgármester 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közjóléti 
Bizottságának 2022. évi munkaterve 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 
önkormányzati képviselő, a Bizottság elnöke 
a Jegyzői Főosztály vezetője 

2. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

3. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +361 4338 201 1 Fax: +361 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I wwwkobanya.hu 

6 



1 

~~ 
KŐBÁNYA 

.iz élO város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

4. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 
a szakterületért felelős alpolgármester 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

5. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: a jegyző 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

.._etület /(Ó6 + \e!Wőie ~'?t, 

~ 1 ~· i , 0 
i&an ::i 
~ s 
~ .,. 
~Q: / 
~ l. ~~ 

'lq * ,x.'\, 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +3614338201 1 Fax: +3614338221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

7 




